ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
  от 11 марта 2022 года  №7
  п. Клетня

  О  внесении  изменений  в  перечень

   главных администраторов  доходов

   бюджета Клетнянского муниципаль-

   ного   района    Брянской   области
  На основании постановления Администрации Клетнянского района Брянской области от 28.12.2021 №781 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области, утвержденный постановлением от 28.12.2021 №782 « Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области», утвердить прилагаемый дополнительный перечень доходов районного бюджета, администрирование которых осуществляется Управлением образования администрации Клетнянского района.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Internet (www. adm-kletnya.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего    специалиста финансового управления Запецкую С.Н.

Заместитель главы администрации района-
начальник финансового управления                                                  В. Н. Кортелева

                                                                                           Приложение к приказу

                                                                                           финансового управления

                                                                                           администрации Клетнянского
                                                                                           района от 11.03.2022г. №  7
Дополнительный перечень доходов бюджета  Клетнянского муниципального района Брянской области, администрирование которых осуществляется Управлением образования администрации Клетнянского района
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора доходов  бюджета муниципального района/наименование кода вида(подвида) доходов бюджета муниципального района

	Главного администратора доходов
	 Вида (подвида) доходов бюджета муниципального района

	 852                        Управлением образования администрации Клетнянского района

	852
	202 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования